REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E PROKURIMIT

Nr.23/2023

Nr. Protokolhi: 34/2023
Pér: Refki H. Bytygi B.1., Rruga "Brigada 123", 23000, Suharcké
Kopje: Z.Bali Muharremaj, Kryetar i Komunés sé Suharekés
Nga: Fatos Kuqi Shefi zyres se Prokurimit
Lénda: VENDIM
Daté: 25.04.2023

Zyrtari Pérgjegjes 1 Prokurimit 1 Komunés sé Suharckes, né mbésheetje t¢ nenit 108/ (paragrafi
10.1) te Ligjit per Prokurimin Publik nr. 04/1.-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L.-
237, ligpn Nr. 05/1.-068 dhe ligjin Nr. 05/1.-092, duke u bazuar né nenin 7 (paragrafi 7.1 pika a ) &
Rregullave per Parashtrimin ¢ Ankesave te aprovuara nga Komisioni Rregulladvy i Prokurimit
Publik, Kerkeses per Rishqyrtim t¢ derguar ne Platforme  Llektronike te daté: 19.04.2023 ¢
parashtruar  nga " Refki H. Byty¢i B.I.. Rruga "Brigada 123", 23000. Suhareké lidhur me
aktivitetin e prokurimit me titull: Shérbimet e transportit té€ nxénésve pér vitin 2023-2024 4 lot -
RITENDER, me Nr. té Prokurimi: 624-23-2427-2-2-1 & 624-23-15-221 nxjerr kété::

VENDIM

1. Aprovohet Pjesérisht kérkesa pér ri-shqyrtim e dates 19.04.2023 te parashtruar nga
operatori ckonomik: Refki H. Byty¢i B.I., Rruga "Brigada 123", 23000. Suhareké
lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: Shérbimet e transportit té nxénésve pér
vitin 2023-2024 4 lot - RITENDER, me Nr. té Prokurimi: 624-23-2427-2-2-1 &

624-23-15-221 nxjerr kété: :

II. Anulohet njoftim mbi vendimin e autoritetit kontraktues i datés 18.04.2023 dhe

lénda kthehet né ri-vlerésim

II.Ky vendim hyn né fuqt ditén ¢ nénshkrimit dhe do t& publikoher pér té gjitha palét neé
platformen elekronike ne adresén: htrps://e-prokurimi.rks-gov.net.




Arsyetim

Autoriteti Kontraktues, Komuna Suharcke me date 19.04.2023 ka pranuar kérkesé pér ri-shqyrtim
nga Opcratori Ckonomik " Refki H. Byty¢i B.I., Rruga "Brigada 123", 23000, Suhareké lidhur
me aktivitetin ¢ prokunimir  me drull: Shérbimet e transportit té nxénésve pér vitin 2023-2024 4
lot - RITENDER,

Pas verifikimit t¢ té dhénave né lidhje me pretendimet ankimore te paragitura né keérkesén pér

ri-shqyrtim té paraqitura nga ana juaj, ne kemi konstatuar se pretendimet tuaja gendrojné  dhe si i
all, ky aktvitet kthehet né r-vlerésim |

Andaj bazuar né té cckurat mé larté u vendos si né dispozitiv té ketj Vendimi.

Késhilla Juridike: Kundér kéti] vendimi, ankuesi mund € paraqesé ankese prané OSHP-sé.
Ankesa prané OSHP-s¢ duhet té dorézohet brenda 10 (dhjeté) diteve pas pranimit té keti) vendimi.




